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Sygn. USK/DZP/4.8-132/2018
                                                   
     Wrocław, 29-05-2018r.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.               
Pytania do SIWZ:
           1. Proszę podać dokładną  ilość klap do zwizualizowania?

             Odpowiedz: 310 sztuk
2.Proszę podać jakie sygnały klap mają zostać zwizualizowane oraz sposób ich wizualizacji.?
Odpowiedz: Wizualizacja stanu nominalnego ( klapa otwarta) – kolor zielony
Wizualizacja stanu alarmowego (klapa zamknięta)- kolor czerwony
           3. Czy w przypadku stwierdzenia uszkodzenia mechanicznego klapy wykonawca musi dokonać jej  wymiany/naprawy?
              Odpowiedź: Nie – jedynie wykonanie wizualizacji, naprawa będzie zlecona kolejnym postępowaniem
            4. Jaka jest dostępna ilość wolnych miejsc licencji? 
           Odpowiedź: dostępna ilość rekordów 0k. 500 ( w przypadku dostatecznej ilości rekordów – ustalona trakcie prowadzonych prac - mozliwa jest tylko wizualizacja stanu alarmowego – klapa zamknięta – kolor czerwony.
       5.W punkcie 1 O.P.Z. opisana jest lokalizacja stacji roboczych systemu wizualizacji secoLOG wymieniono dwie lokalizacje. Według aktualnej wiedzy na temat budowy systemu sygnalizacji pożaru jest tylko jedna stacja robocza w LCN. Czy przedmiotem tego zadania jest rozbudowa systemu o nowe stanowisko zlokalizowane w 

” pomieszczeniu administracyjno-technicznym w przyziemiu budynek J1.”      

            Odpowiedź: Rezygnujemy z nowego stanowiska roboczego – pozostaje to w Lokalnym Centrum Nadzoru
       6.Czy zamawiający posiada wiedzę iż wersja secoLOG która  jest w posiadaniu Zamawiającego, nie ma możliwości rozszerzenia od początku roku 2018.? Firma Schrack-Seconet zaprzestała wsparcia i możliwości dokonywania aktualizacji licencji dla tego produktu.
          Odpowiedź: Nie posiadamy – rozumiemy ze brak możliwości niedpłatnego dokonywania aktualizacji licencji dla naszego produktu.
UWAGA: Jedyną możliwością rozbudowy licencji jest zakup nowego systemu wizualizacji systemu sygnalizacji pożaru secoLOG 2.0. Licencją jest również ograniczona liczba dostępnych stanowisk obsługi systemu- dotyczy pytania nr 5.
7. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

            Odpowiedź: Zgoda termin złozenia oferty do 07.06.2018 do godz. 11.00
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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